2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года                                                                            № 78/521-5
п.Золотухино
О регистрации депутатов Представительного Собрания

Золотухинского района Курской области пятого созыва
по одномандатным избирательным округам №№ 1-19
В соответствии с пунктом 5 статьи 72, пунктом 12 статьи 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии Золотухинского  района Курской области от 11 сентября 2023 года                  № 77/514-5 «О результатах выборов депутатов   Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-19», а также с учетом решения территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области от 20 июня 2023 года № 60/429-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Золотухинского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-19», которым на территориальную избирательную комиссию Золотухинского района Курской области возложены полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва, территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва:

- по одномандатному избирательному округу №1  Кузьминова Владимира Сергеевича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

-по одномандатному избирательному округу №2  ​​​​​Червякову Любовь Васильевну, получившую при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

- по одномандатному избирательному округу №3  Саяпина Максима Алексеевича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

- по одномандатному избирательному округу №4  ​​​​​Проскурина Олега Николаевича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

- по одномандатному избирательному округу №5  Каледину Юлию Анатольевну, получившую при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

- по одномандатному избирательному округу №6  Умеренкову Марину Николаевну, получившую при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

- по одномандатному избирательному округу №7  Никулину Наталью Владимировну, получившую при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

- по одномандатному избирательному округу №8  Болтенкова Игоря Алексеевича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

.

-по одномандатному избирательному округу №9  Панькову Светлану Анатольевну, получившую при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

-по одномандатному избирательному округу №10  Мельникова Сергея Юрьевича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

-по одномандатному избирательному округу №11  Локтеву Ольгу Николаевну, получившую при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

-по одномандатному избирательному округу №12  ​​​​​Замыцкого Александра Ивановича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

- по одномандатному избирательному округу №13  Маслова Сергея Валерьевича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

- по одномандатному избирательному округу №14  Степаненко Максима Александровича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

-по одномандатному избирательному округу №15  Косенко Михаила Васильевича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

- по одномандатному избирательному округу №16  Сухочева Игоря Васильевича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

-по одномандатному избирательному округу №17  ​​​​​Максимову Веру Иосифовну, получившую при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

-по одномандатному избирательному округу №18  Суфранову Валентину Владимировну, получившую при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами;

-по одномандатному избирательному округу №19  Горлатых Инну Алексеевну, получившую при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами.
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании депутатами Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-19 установленного образца.
3. Направить настоящее решение в газету  «Золотухинская жизнь» для опубликования.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в сети интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               С.Н.Зиновьева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               М.В.Жиляева